
Usnesení_příloha č. 01 - Žadatel - Město Žulová v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Město Žulová

Hlavní 36

Žulová

79065

Oprava mostu v Žulové, část Žlibek, ev.č. 29b 

- M1
4/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303682

B.Ú. 2929841/0100

Oprava ocelového mostu v místní části Žlibek, 

ev. č. mostu 29b - M1.

Radek Trsťan Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazen nákup materiálu 

(plechy, U profily), dále výroba a montáž 

zábradlí, oprava kameninového zdiva, montáž 

lešení, zvedací technika, doprava a nátěry 

železných konstrukcí.

11/2023 40%

30

inv.343 500,00 Kč85 ze 10017323631.12.2023

343 500,00 Kč

858 750,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Bodové hodnocení 

Návrh 

náhradníci 

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19. 6. 2023

32. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - žádosti příj.

Příloha č. 01 - Žadatel - Město Žulová v rámci dot. tit. 01_01_01 Pod. bud.a obn.infr.ob. 1 z 1



Usnesení_příloha č. 01 - Žadatel - Město Žulová v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce - revokace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Město Žulová

Hlavní 36

Žulová

79065

Oprava mostu v Žulové, část Žlibek, ev.č. 29b - 

M1
4/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303682

B.Ú. 2929841/0100

Oprava ocelového mostu v místní části Žlibek, 

ev. č. mostu 29b - M1.

Radek Trsťan Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazen nákup materiálu 

(plechy, U profily), dále výroba a montáž 

zábradlí, oprava kameninového zdiva, montáž 

lešení, zvedací technika, doprava a nátěry 

železných konstrukcí.

11/2023 40% 100%

Návrh 

náhradníci

0,00 Kč

Bodové hodnocení 

85 ze 100

Návrh částka

343 500,00 Kč343 500,00 Kč

32 85%

30

858 750,00 Kč 31.12.2023 36 17

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Podpora v 

režimu de 

minimis

NEinv.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19. 6. 2023

32. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - žádosti příj.

Příloha č. 01 - Žadatel - Město Žulová v 01_01_01 Pod.bud.a obn.infr.ob.-rev. 2 z 1



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC

Σ

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1C - 801 – 1 200

16

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2020 (2020-

2022) 

2A - 0

20

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

15

B2 - Zlepšení kvality života venkovských oblastí, 

zvýšení atraktivity a zlepšení dostupnosti služeb

Projekty na další základní služby obyvatelům – komunikace a chodníky 

lokálního významu, hasičská zbrojnice, obecní úřad, rozvoj bydlení a podnikání, 

parkoviště, nakládání s odpady, veřejná sportoviště, které slouží také jako 

kulturní a volnočasové centrum, rozhlas apod.

10

B3 - Význam realizace plánovaného záměru z 

hlediska cílových skupin

Realizace bude mít význam pro obyvatelstvo z hlediska zlepšení občanské 

vybavenosti v místě realizace

Realizace bude mít význam pro děti a mládež/seniory v místě realizace

Realizace bude mít význam pro zvýšení bezpečnosti v místě realizace

7

36

85

1

___ 

30

32



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC

Σ

36

85

1

___ 

30

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Velký zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 7

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v obou 

pilířích Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

10

85

1

___ 

30

17



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC

Σ

36

85

1

___ 

30



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC

Σ

36

85

1

___ 

30



Žadatel
Termín akce/realizace 

projektu _ _ otázka č.1 otázka č.2
hodnocení č. 

1
počet bodů

hodnocení č. 

2
počet bodů

hodnocení č. 

3
počet bodů

hodnocení č. 

1
počet bodů

hodnocení č. 

2
počet bodů

Poř. číslo Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres Právní forma IČO Bankovní účet* Email žadatele*
Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený* Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV Návrh částka Datum použití 

Podpora v 

režimu de 

minimis

Počet obyvatel
Návrh 

náhradníci

záložní 

sloupec 4

záložní 

sloupec 5

Velikost 

žadatele 

(obce) – 

Počet 

všech 

poskytnutý

Soulad se 

Strategií 

rozvoje 

Body

B1

Zlepšení 

kvality života 

venkovských 

Body

B2

Význam 

realizace 

plánovaného 

Body

B3

Posouzení 

významu 

projektu pro 

Body

C1

Posouzení 

regionálního 

významu 

Body

C2
Okes dle PSČ vzorec

30 Město Žulová Hlavní 36 Žulová 79065 Jeseník Obec, městská 

část hlavního 

00303682 2929841/0100 starosta@mestozulova.

cz

starosta@mestozulov

a.cz

Radek Trsťan Oprava mostu v Žulové, 

část Žlibek, ev.č. 29b - 

Oprava ocelového mostu v 

místní části Žlibek, ev. č. 

Z dotace bude hrazen nákup 

materiálu (plechy, U profily), 

Částečná rekonstrukce mostu 

byla provedena v roce 1980. 

Jeseník Žulová - místní část Žlibek 858 750 4/2023 11/2023 343 500 0 31.12.2023 inv. 343 500 NE 1155 1C 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobýc
15

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 Jeseník

Hodnocení B Hodnocení CHodnocení A Vzorce



Žadatel
Termín akce/realizace 

projektu _ _ otázka č.1 otázka č.2
hodnocení č. 

1
počet bodů

hodnocení č. 

2
počet bodů

hodnocení č. 

3
počet bodů

hodnocení č. 

1
počet bodů

hodnocení č. 

2
počet bodů

Poř. číslo Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres Právní forma IČO Bankovní účet* Email žadatele*
Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený* Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV Návrh částka Datum použití 

Podpora v 

režimu de 

minimis

Počet obyvatel
Návrh 

náhradníci

záložní 

sloupec 4

záložní 

sloupec 5

Velikost 

žadatele 

(obce) – 

Počet 

všech 

poskytnutý

Soulad se 

Strategií 

rozvoje 

Body

B1

Zlepšení 

kvality života 

venkovských 

Body

B2

Význam 

realizace 

plánovaného 

Body

B3

Posouzení 

významu 

projektu pro 

Body

C1

Posouzení 

regionálního 

významu 

Body

C2
Okes dle PSČ vzorec

Hodnocení B Hodnocení CHodnocení A Vzorce


